



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์และของขวัญของรางวัลสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์และของขวัญของรางวัลสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุอุปกรณ์และของขวัญของรางวัลสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม จำนวน ๑๕ รายการ ตามรายละเอียดเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้ม จี เซ็ง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๑๔๐.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายสมคิด รักสนิท)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาการแทน

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ชุดเครื่องเย็บกระดาษจีว ประกอบด้วย เครื่องเย็บกระดาษจีว+ ลวดเย็บ	2	โหล	360	720
2	กระเป๋าชิป ใส่ดินสอ ขนาด 11x21 ซม.	2	โหล	240	480
3	กาวน้ำแฉง ชนิดหลอด 15 ml	2	แฉง	60	120
4	กบเหลาดินสอ คละแบบ	1	กระปุก	240	240
5	ดินสอ อพอลโล่ (50 แท่ง)	1	กระปุก	200	200
6	โฟมเทพกาว 5 เมตร	4	ม้วน	220	880
7	จานกระดาษ ขนาด 6 นิ้ว	5	ห่อ	40	200
8	กาว แฉง ชนิดหลอดยาสีฟัน 20 ml	2	แฉง	200	400
9	กระดาษ 100 ปอนด์ A4 (125 แผ่น/ห่อ)	1	ห่อ	500	500
10	กระดาษถ่ายเอกสาร สี เอ4 80g (500 แผ่น)	3	ห่อ	200	600
11	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	6	ม้วน	40	240
12	กาว ขนาด 16 ออนซ์	4	ขวด	40	160
13	เทียนไข ขนาด 4 หุน	4	ห่อ	45	180
14	ดินสอ ชนิดเหลา มีหัวยางลบ (50 แท่ง)	2	กระปุก	250	500
15	สีไม้ 12 สี	1	โหล	720	720
	(รายการที่ 1-5,14 ของขวัญของรางวัล ,รายการที่ 6-13,15 วัสดุอุปกรณ์, โชน CLP)				
	ราคาสินค้า				5,738.32
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				401.68
	รวมเป็นเงิน				6,140.00